РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

от  15 марта 2021 г                                                                           № 3/6

О внесении изменения  в решение Совета депутатов Оленьевского сельского
поселения № 11/24 от 27 октября 2017 г  «Об утверждении  Правил

благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории
Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального ( с

изменениями решения Совета депутатов  № 13/32 от 23.11.2017 г, № 2/5 от
16.02.2018 г, № 11/18 от 28.06.2019 г, № 4/9 от 16.04.2020 г)

          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Оленьевского  сельского поселения

               Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  изменения   в  решение  Совета  депутатов  Оленьевского
сельского  поселения  №  11/24  от  27  октября  2017  г   «Об  утверждении
Правил  благоустройства,  обеспечения  чистоты  и  порядка  на  территории
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской  области»  (  с  изменениями решения Совета  депутатов   №
13/32 от 23.11.2017 г, № 2/5 от 16.02.2018 г, № 11/18 от 28.06.2019 г, № 4/9
от 16.04.2020 г ( далее- Правила благоустройства):

1.1 Изложить  пункт  2.9  раздела  2  Правил  благоустройства  в
следующей редакции:

         « 2.9     Запрещается   выгуливать лошадей, собак и других  животных на
детских  и  спортивных  площадках,  на  территориях   образовательных,
культурных,  административных  учреждений  и  учреждений
здравоохранения, на газонах,  в местах отдыха населения, на кладбищах, а
также допускать лошадей, собак и других  животных  в места, отведенные
для массового купания населения, в том числе на территорию   источников
питьевого  и  хозяйственно-бытового  водоснабжения  (  родники,
водонапорные башни, скважины и др.).

      Организация содержания домашних животных должна производиться
в  соответствии  с  санитарно-гигиеническими  нормами  и  правилами,
ветеринарным законодательством Российской Федерации.».

1.2 Настоящее решение  обнародовать,  разместить на официальном
сайте администрации Оленьевского сельского поселения.

Глава Оленьевского сельского поселения                            А.П.Сучков

Председатель Совета депутатов                                             А.П.Конаков